Van:
Verzonden: donderdag 21 juli 2022 15:25
CC:

Onderwerp: RE: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Ik krijg net van de afdeling riolering te horen dat het advies toch nog wat langer gaat duren. Ze hopen het begin volgende week klaar te hebben.
Het is gebleken dat ea toch ingewikkelder is dan gedacht en het overleg met WL en WBL en deskundigen vergt meer tijd.

Hopelijk is dit geen probleem?
-is nu ziek, maar hopelijk is hij volgende week weer beter. Als dat zo is, zal hij dit verder oppakken.

Groetjes,

van: [

Verzonden: woensdag 20 juli 2022 15:53

Aan:
CC:

Onderwerp: RE: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Ik heb zojuist geprobeerd jullie te bellen, helaas geen contact gekregen.

Het advies gaat wat langer duren.
Hopelijk begin volgende week.
Het ea is toch ingewikkelder dan gedacht en het overleg met WL en WBL en deskundigen vergt meer tijd.



Pfas heeft namelijk invloed op effluent, slib en zuiveringsproces.
Dit heeft weer gevolgen voor kosten die Gem Weert moet betalen aan WBL.
Het ea heeft dus weldegelijk directe gevolgen.

Graag hoor ik wat deze aangepaste planning voor jullie betekend.

van: [ -
Verzonden: donderdag 14 juli 2022 16:26

aan: [
Onderwerp: Re: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Dankjewel

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Op 14 jul. 2022 om 14:51 heeft _ het volgende geschreven:

De afdeling riolering heeft teruggekoppeld dat ze uiterlijk begin volgende week hun advies uitbrengen.

Omda- Igende week weer terug is, zal hij dit verder oppakken.

Verzonden: woensdag 13 juli 2022 15:58

Aan: [ -

Onderwerp: RE: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Hallo -

Hier gaat alles goed, met jou ook hopelijk?




Inderdaad lang niet meer gesproken of gezien. Ik begreep dat jij geen agrarische vergunningen meer behandelt, dus dan zijn de contactmomenten sowieso
minder...

Ik heb jouw vraag doorgezet naar de afdeling riolering. Zodra ik antwoord terig heb laat ik je iets weten (of-doet dat, want die is volgende week
weer terug van vakantie).

Vragen / Tot slot
Heeft u nog vragen over deze e-mail? Mail me dan gerust. Of neem telefonisch contact op met mij. U kunt mij bereiken op telefoonnumme

Met vriendelijke groet,

Vergunningverlening milieu
Beheer gezoneerde industrieterreinen

Afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 te Weert

mop -

Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 15:25

Aan: [

Onderwerp: FW: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Alles goed? Lang niet meer gesproken of gezien. lk krijg een afwezigheidsbericht van
Zie onderstaande mailwisseling. Ik weet niet in hoeverre jij op de hoogte bent van deze procedure.
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Ik wacht nog op een advies n.a.v. de ingekomen aanvullende gegevens vanuit Weert.
Groeten,

Vergunningverlener / Afdeling Vergunningen
RUD Zuid-Limburg

Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht

www.rudzuidlimburg.nl

Aanwezig op: ma, di, do en vr

R'fe';}dumburg

Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens.
Voor meer informatie over verwerkingen van persoonsgegevens door de RUD Zuid-Limburg verwijzen wij u
naar www.rudzuidlimburg.nl/privacy+en+proclaimer.

van: I

Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 15:22
Aan:
Onderwerp: RE: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Zoals gevraagd heb ik onderstaand advies genegeerd omdat nog gereageerd zou worden vanuit de afdeling riolering.
Inmiddels zijn we weer een aantal weken verder. Wanneer kan ik een advies verwachten?




Groet,

van: [

Verzonden: donderdag 16 juni 2022 11:08
Aan:
Onderwerp: FW: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf
Urgentie: Hoog

Ik was iets te voorbarig, vanuit afdeling riolering komt alsnog een reactie op de aanvullingen, excuus. Deze komt zsm jouw kant op. Dus de vorige mail als
niet verzonden beschouwen.

van: [N

Verzonden: donderdag 16 juni 2022 10:58
Aan:'
Onderwerp: Advies bij aanvraag CFS BV Definitief.pdf

Goedemorgen -

Wij hebben de aanvullende stukken beoordeeld en zien hierin geen aanleiding om het destijds uitgebrachte advies te wijzigen of aan te vullen.

Ik stuur je het advies even per mail en eveneens via de samenwerkingsruimte in Squit 20/20. Mocht het via Squit fout gaan, dan heb het advies in ieder
geval via deze weg.

Vragen / Tot slot
Heeft u nog vragen over deze e-mail? Mail me dan gerust. Of neem telefonisch contact op met mij. U kunt mij bereiken op telefoonnummer (

Met vriendelijke groet,



vergunningverlener milieu, afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: vergunningen@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: voormiddag (ma t/m vr)

GEMEENTE WEERT

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht is alleen bestemd voor de geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Als dit bericht niet voor u bestemd is, wordt
u verzocht dit aan de afzender te melden. De gemeente Weert kan niet garanderen dat dit bericht juist, tijdig, volledig en virusvrij wordt overgebracht en
kan hiervoor niet aansprakelijk worden gesteld. Externe e-mail wordt door de gemeente Weert niet gebruikt voor het aangaan van verplichtingen.
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